Карельский филиал ПАО «МРСК Северо-Запада» направляет информацию о планируемых перерывах электроснабжения потребителей. 
телефон единой горячей линии: 8-800-220-0-220.
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы
	Номер дома/строения
	Вид отключения.
	Дата отключения
	Время отключения
	Дата включения
	Время включения
	Производственное отделение
	Примечание

	Пийтсиеки
	38 Комсомольцев
	1, 2, 3, 4, 5, 7, 9
	плановая
	14.07.2020
	10:00
	16.07.2020
	04:00
	ЗКЭС
	с включением на ночь

	Пийтсиеки
	38 Комсомольцев пер
	1, 2
	плановая
	14.07.2020
	10:00
	16.07.2020
	04:00
	ЗКЭС
	с включением на ночь

	Пийтсиеки
	Гагарина
	1, 10, 2, 3, 4, 6, 7, 8
	плановая
	14.07.2020
	10:00
	16.07.2020
	04:00
	ЗКЭС
	с включением на ночь

	Пийтсиеки
	Красная
	1, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 2, 21, 23, 25, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9
	плановая
	14.07.2020
	10:00
	16.07.2020
	04:00
	ЗКЭС
	с включением на ночь

	Пийтсиеки
	Красный
	1, 2, 3
	плановая
	14.07.2020
	10:00
	16.07.2020
	04:00
	ЗКЭС
	с включением на ночь

	Пийтсиеки
	Молодежная
	1, 10, 11, 12, 3, 4, 5, 6, 8, 9, б/н
	плановая
	14.07.2020
	10:00
	16.07.2020
	04:00
	ЗКЭС
	с включением на ночь

	Пийтсиеки
	Набережная
	1, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9
	плановая
	14.07.2020
	10:00
	16.07.2020
	04:00
	ЗКЭС
	с включением на ночь

	Пийтсиеки
	Новая
	1, 11, 12, 13, 15, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9
	плановая
	14.07.2020
	10:00
	16.07.2020
	04:00
	ЗКЭС
	с включением на ночь

	Пийтсиеки
	Октябрьская
	10, 11, 12, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9
	плановая
	14.07.2020
	10:00
	16.07.2020
	04:00
	ЗКЭС
	с включением на ночь

	Пийтсиеки
	Первомайская
	1, 10, 11, 12, 13, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9
	плановая
	14.07.2020
	10:00
	16.07.2020
	04:00
	ЗКЭС
	с включением на ночь

	Пийтсиеки
	Пионерская
	1, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9
	плановая
	14.07.2020
	10:00
	16.07.2020
	04:00
	ЗКЭС
	с включением на ночь

	Пийтсиеки
	Приозерная
	1, 10, 11, 12, 3, 4, 4а, 5, 6, 7, 8, 9
	плановая
	14.07.2020
	10:00
	16.07.2020
	04:00
	ЗКЭС
	с включением на ночь

	Пийтсиеки
	Советская
	1, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 2, 20, 3, 4, 5, 6, 9
	плановая
	14.07.2020
	10:00
	16.07.2020
	04:00
	ЗКЭС
	с включением на ночь

	Пийтсиеки
	Трудовая
	1, 2, 3
	плановая
	14.07.2020
	10:00
	16.07.2020
	04:00
	ЗКЭС
	с включением на ночь

	Пийтсиеки
	Центральная
	1, 10, 11, 13, 13а, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 2, 20, 21, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 3, 30, 31, 32, 36, 38, 39, 40, 42, 4а, 6, 8, 9а
	плановая
	14.07.2020
	10:00
	16.07.2020
	04:00
	ЗКЭС
	с включением на ночь

	Пийтсиеки
	Школьная
	1, 2
	плановая
	14.07.2020
	10:00
	16.07.2020
	04:00
	ЗКЭС
	с включением на ночь

	Пийтсиеки
	Школьный пер
	1, 2, 4
	плановая
	14.07.2020
	10:00
	16.07.2020
	04:00
	ЗКЭС
	с включением на ночь

	Пийтсиеки
	Шоссейная
	15, 17, 17а, 18, 19, 2, 20, 21, 22, 24, 26, 28, 2а, 4, 5, 6, 7
	плановая
	14.07.2020
	10:00
	16.07.2020
	04:00
	ЗКЭС
	с включением на ночь

	Пийтсиеки п
	38 Комсомольцев ул
	9
	плановая
	14.07.2020
	10:00
	16.07.2020
	04:00
	ЗКЭС
	с включением на ночь

	Пийтсиеки п
	Первомайская
	9
	плановая
	14.07.2020
	10:00
	16.07.2020
	04:00
	ЗКЭС
	с включением на ночь

	Тойвола
	Дальняя
	1, 2, 4
	плановая
	17.07.2020
	12:00
	17.07.2020
	12:00
	ЗКЭС
	 

	Тойвола
	Дорожная
	25
	плановая
	17.07.2020
	12:00
	17.07.2020
	12:00
	ЗКЭС
	 



